



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 834/2023
Código da Solicitação - 786

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS JK LTDA		30.465.667/0001-20
NATUREZA	PROCESSO	ANO
	575	2022

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

878 - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL P/ ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO DESCRIÇÃO		UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	GASOLINA COMUM	LITRO	653,680	7,630	4.987,570
3271	ÓLEO DIESEL	LITRO	247,250	7,050	1.743.110

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	2.073,100
VALOR TOTAL:	4.657,580

DOTAÇÃO

FICHA: 0008.000
ELEMENTO: 33903000
SUB FUNÇÃO: 031 - Acao Legislativa
AÇÃO: 2001 - MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL
PROGRAMA: 0139 - PROCESSO LEGISLATIVO
FONTE: 100 - Recursos Não Vinculados de Impostos

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ
ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO I QD.6 LT.2 E 3
BAIRRO: CENTRO

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:

VALOR POR EXTENSO

Quatro Mil e Seiscentos e Cinquenta e Sete reais e Cinquenta e Oito Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	02/03/2023	DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE	CAMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL P/ ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA


DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS


SIMONE ROVEDA DE LIMA
93870787015
CONTROLADORA INTERNA



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

REQUISIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO

Requisição: 878

Situação: APROVADO

Departamento: 14 - DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE

Data Solicitação: 01/03/2023

Usuário Análise: DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE

Data Análise: 03/03/2023

Observação: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL P/ ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA

Item	Qtd. Aprovada	Unidade	Vlr.Unitário	vlr.Total	Saldo	Produto/Serviço	Observação
1	653,680	LITRO	0,0000	0,0000	0,0000	26 - GASOLINA COMUM	
2	247,250	LITRO	0,0000	0,0000	0,0000	3271 - ÓLEO DIESEL	

TOTAL PRODUTO: 2

TOTAL GERAL: 0,00

Recebemos de POSTO FUTURA JK LTDA os produtos e/ou serviços constantes da nota fiscal eletrônica indicada abaixo. Emissão: 02/03/2023 Valor total: R\$ 4.657,58 Destinatário: CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - PRACA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO - JATAI/GO		NF-e Nº 000.000.746 Série 006
Data de recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

POSTO FUTURA JK LTDA RUA DOM PEDRO I, 145 SETOR CENTRAL - PARTE BAIXA 75800-038 JATAI GO Fone/Fax:	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saida 1 Nº 000.000.746 Série 006 Folha 1/1	 Chave de acesso 5223 0330 4656 6700 0120 5500 6000 0007 4616 9959 8812 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Natureza da operação VENDA ECF	Protocolo de autorização de uso 152236047810034 - 02/03/2023 16:12:44
Inscrição estadual 107292866	Inscrição estadual do subst. tribut.	CNPJ 30.465.667/0001-20


DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ		Data de emissão
Nome / Razão social CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		24.858.805/0001-39		02/03/2023
Endereço PRACA DA BANDEIRA, S/N		Bairro / Distrito CENTRO	CEP 75800-020	Data de saída 02/03/2023
Município JATAI	UF GO	Fone / Fax	Inscrição estadual	Hora de saída 16:12:44

FATURA / DUPLICATA		
Nº duplicata	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO						
Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálc. Icms St. 0,00	Valor do ICMS subst. 0,00	Valor imp. importação 0,00	Valor do PIS 0,00	Valor total dos produtos 4.657,58
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas 0,00	Valor total do IPI 0,00	Valor da COFINS 0,00	Valor total da nota 4.657,58

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		Frete por conta SemFrete		Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ / CPF
Nome / Razão social		Município		UF		Inscrição estadual	
Endereço	Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Cód. produto	Descrição do produto / serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Quant	Valor unitário	Valor total	B. cálc. ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
946	OLEO DIESEL B S10	27101921	060	5929	LT	69,544	6,19	430,47	0,00	0,00		0,00	
872	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	49,242	4,89	240,79	0,00	0,00		0,00	
872	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	461,887	4,85	2.240,15	0,00	0,00		0,00	
946	OLEO DIESEL B S10	27101921	060	5929	LT	177,708	5,79	1.028,93	0,00	0,00		0,00	
872	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	84,576	4,95	418,65	0,00	0,00		0,00	
872	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	57,979	5,15	298,59	0,00	0,00		0,00	

CERTIFICO que o material constante nesta Nota Fiscal foi recebido neste departamento
Jatai, 02/03/2023
Ass.: 

DADOS ADICIONAIS	Reservado ao fisco
Informações complementares Emitida nos termos da portaria CAT nº 108/2015. CUPONS FISCAIS: 028989, 029143, 031581, 032381, 032544, 032587, 032585, 032802, 034382, 034386, 034494, 034539, 035581, 035730, 036065, 036136, 039029, 039294, 039957, 041332, 041465, 041721, 041774	

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
C.N.P.J.: 24.858.805/ 0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente
despesa foi atestada

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO Nº DECRETO: 0000042015

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - COD.		1.2 - DOCUMENTO					1.3 - FONTE DE RECURSOS			1.4 - NÚMERO	
342626		NOTAS DE EMPENHO					Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:			-1	
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO			1.7 - TIPO		1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR		
02/03/2023		0000575/23			ESTIMATIVO		0007.000				
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR		
2023	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.01	100.000	4.657,58		
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL		
CAMARA MUNICIPAL											
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO		
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL											

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME		2.1 - CPF OU CNPJ			
COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS JK LTDA		30.465.667/0001-20			
2.3 - ENDEREÇO		2.4 - MUNICÍPIO		2.5 - UF	
RUA DOM PEDRO I, 145		JATAI		GO	

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO			
EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2022 PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULOS DA CMJ. OF.834/2023.			
3.2 - CERTIFICADO			
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO		4.2 - VALOR	
(QUATRO MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)		4.657,58	

ABIMAELOUZA SILVA
CPF: 820.941.871-87
PRESIDENTE DA CÂMARA


ADONAE AUGUSTO PEREIRA
CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210
CONTADOR